
2024年４月５日 

 

各 位 

                              学校法人カナン学園 

三愛学舎 

校長 澤谷常清 

 

 

三愛学舎学校見学会について（ご案内） 

 

時下、貴職ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、本校教育の理解と入学に関する情報提供を目的とし、実際に本校の学校生活の様子、施

設を見ていただく機会として学校見学会を開催いたします。 

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  ２０２４年５月３１日（金） １０：００～１４：００  生徒登校日 

              ６月 １日（土）  ９：００～１２：００  生徒休業日 

 

 ２ 場  所  三愛学舎（私立特別支援学校 高等部本科・専攻科） 

 

 ３ 対 象 者  小学生、中学生、高校生、特別支援学校児童・生徒、保護者、先生 

 

 ４ 参加申込  ・以下の QR コード、または、同封チラシに記載されている QR コードか

ら申込ください。５ 月２７日（月）までにお申し込みをお願いします。 

・見学者の所属、お名前、連絡先、見学希望日、おおよその希望時間の記載

をお願いします。 

  

 ５ そ の 他  ・当日は、受付後、自由見学となります。 

         ・不明な点がありましたら連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

  三愛学舎 副校長 岩崎 

    TEL 0195-35-2231 


